Página 1 de 2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO 2015 CIPA/PMM

COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES DA PREFEITURA DE

MACAÉ/RJ

Considerando o despacho do dia 16 de dezembro de 2015, no processo

administrativo n° 36635/2015, a COMISSÃO ELEITORAL DA CIPA/PMM,  no uso de

suas atribuições,torna público o resultado da Eleição da Comissão Interna de

Prevenção de Acidentes CIPA/PMM – Gestão 2016/2017.

Segue, abaixo, o resultado da eleição 2015 da CIPA/PMM, com a identificação

dos membros eleitos pelos empregados, conforme votação realizada em 18 de

novembro de 2015, e a proporção considerada razoável, com base no Decreto

Municipal 189/2008, para definição dos membros titulares e suplentes.

MEMBROS TITULARES

Ricardo de Souza Paschoal Junior

Carlos Cesar Massena de Souza

Adenilsondos Santos Peris

Ayrton Ribeiro de Matos Junior

Marcelo Lopes Esteves

Salomão Carlos Filho

Alberto Murteira de Muros Bittencourt

Helena Mara Silva Franco

Almir Junio Paes José

Sara Ramos Machado

Nilma da Conceição Vieira

Patrick da Silva Baltazar

Página 2 de 2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

MEMBROS SUPLENTES

Vanderlei Gonçalves Machado

Luciano Viana Miranda

Macaé, 16 de dezembro de 2015.

Salomé Oliveira Miranda
Matrículas nº 1.123/28.497

Presidente da Comissão Eleitoral da CIPA/PMM
Portaria n° 1.050/2015